
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAli 
Gabinete do Presidente 

A TO NÚMERO 76/97 
De 14 de novembro de 1997 

Transfere à Prefeitura Municipal ,le 
Araraquara 01 (um) aparelho de FAX, 
marca UNIFAX, modelo 1.000 .. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica transferido à Prefeitura do Município de 
Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, 01 (um) aparelho de FAX, marca 
UNIFAX, modelo 1.000, em desuso na Câmara Municipal de Araraquara: 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do 
mês de novembro do ano de 1997 (mil, novec tos e noventa e sete). 

Publicado 
Araraquara, na mesma data. 

da Câmara Municipal de 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 


